РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 62
   25.10.2012                                                               сл. Верхнесеребряковка

О вступлении Дорошенко Е.В.

в должность Главы

Верхнесеребряковского

сельского поселения
            На основании итогов  выборов 14 октября 2012 года Главы Верхнесеребряковского сельского поселения (постановление   территориальной   избирательной комиссии № 77-1 от 15.10.2012г.) и в соответствии с частью 4 статьи 26 Устава  муниципального образования  «Верхнесеребряковское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Вступил в должность Главы Верхнесеребряковского сельского поселения 25 октября 2012 года

 Глава Верхнесеребряковского

 сельского поселения                                                                 Е.В.Дорошенко